MUNICIPIO DE HORTOLANDIA

GABINETE DO PREFEITO

27 AGO. 2018
Lido no Expediente da Sessio Ordinariade
Oficio G.P. n°. 1185/2018

Hortolandia, 20 de agosto de 2018.
A
CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA

A0 EXCELENTISSIMO SENHOR
VEREADOR EDIMILSON MARCELO AFONSO

Requerimento n°498/2018

Presidente,
Em aten¢do ao Requerimento n° 498/2018, encaminhamos resposta da Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana, a saber:

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana encaminhou resposta, através de
Memorando MI SMMU n° 319/2018.

Desta forma, ante o atendimento das requisi¢des formuladas, colocamo-nos a
disposi¢do para prestar ulteriores elucidagdes que se fagam necessarias.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Exceléncia protestos de elevada estima ¢
consideragdo.

Atenciosamente,

ANGEL® AUGUSTO PERUGINI
Ptefeito de Hortolandia
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Cidade que cresce com a gente

Hortolandia, 10 de agosto de 2018

MI SMMU 319/2018
Protocolo Web: 22511/2018

A Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos
A/C: Dr. Dénis André José Crupe
Secretario Adjunto

Referente: Requerimento 498/2018

Trata o presente do requerimento do Nobre Vereador Valdecir Alves
Pereira, acerca de informagées sobre implantagido de placas de identificagdo
nas ruas do municipio.

1- A Administracdo ja elaborou novo processo licitatério para a implantacdo
de placas de identificagdo nas ruas do municipio? Se ndo, por qual
razao?

Resposta: Nao, pois ndo ha previsdo orcamentaria para este exercicio.

2- Caso a resposta da pergunta anterior seja positiva, em que fase se
encontra o procedimento licitatério? Qual previsio para a efetiva
implantacao?

Resposta: Prejudicado.

3- A Administragéo realizou estudos e consulta juridica da possibilidade de
parcerias privadas para a implantacido nas ruas conforme mencionado no
Oficio? Se nao, por qual razao? Se sim qual o resultado dos estudos e da
consulta juridica?

Resposta: Estamos em estudo em conjunto com a Secretaria Planejamento
Urbano e Gestao Estratégica.

Certos de termos atendido a solicitacao, aproveito para réenovar meus
préstimos de estima e distinta consideracio.

A

Atilio André Pereira

Secretario de Mobilidade Urbana Daniela rino
Secretaria os Juridicos
Gabinete da Secretaria
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